前期服务协议
委托方(后称甲方):
受托方(后称乙方):
一、甲方将向乙方支付附加技术服务费用万元整，该费用将包括：
1、派出技术专业人员赴现场协调、技术服务费用;
2、项目策划文本制作费用;
3、酒店项目必要的外出考察、参观、论证等差旅费用等。
二、支付形式：
1、甲方收到乙方费用单据后即以现金方式予以支付。
2、费用单据除技术专业人员的技术咨询服务费支付单外均须以正式发票予以报销。(附：技术咨询服务费支付单式样)
三、其他：
1、技术专业人员的技术咨询服务费按项目和派出人员的资历由乙方制定费用标准。
2、乙方将保证该费用做到专款专用。
3、该附件一式二份，甲乙双方各持一份
甲方(公章)：_________乙方(公章)：_________
法定代表人(签字)：_________法定代表人(签字)：_________
_________年____月____日_________年____月____日